
KOMUNIKAT WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI   

z dnia 30 marca 2020 r.  

w sprawie zasad przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP           

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami 

wirusem SARS-CoV-2 oraz w  związku z ograniczeniami wprowadzonymi w Urzędzie Gminy Pruszcz 

Gdański w przyjmowaniu interesantów oraz korespondencji - zgłoszenia kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

dokonywane przez pełnomocnika komitetu wyborczego lub osobę przez niego upoważnioną oraz przez 

wyborcę przyjmowane będą do dnia 10 kwietnia 2020 r. do godziny 15.30: 

1. w formie skanu za pośrednictwem poczty elektronicznej : sekretarz@pruszczgdanski.pl (nie 

jest przy tym wymagany podpis elektroniczny). W takim przypadku oryginał zgłoszenia należy 

przesłać do Urzędu Gminy tradycyjną pocztą na adres: Urząd Gminy Pruszcz Gdański, 83-000 

Juszkowo ul. Zakątek 1 (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu 

na dokonywanie zgłoszeń). 

W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej 

dopuszczalne jest : 

a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów 

przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego, 

b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie 

(urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie 

jest wymagany podpis elektroniczny) 

2. osobiście w nowej siedzibie Urzędu Gminy  w Juszkowie ul. Zakątek 1 – zgłoszenia można 

pozostawić w zamkniętej kopercie w wyznaczonym do tego miejscu przy wejściu do Urzędu, 

po uprzednim kontakcie telefonicznym (nr telefonu 58 692 94 00 ), 

3. zgłoszenie można przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Pruszcz Gdański ul. 

Zakątek 1, 83-000 Juszkowo (decyduje data wpływu do Urzędu). 

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych oraz zasady 

powoływania tych komisji szczegółowo określa uchwała nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej , Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

(M.P. z 2019 r. poz. 267, 771 oraz z 2020 r. poz. 249). 

Druki zgłoszeń dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pruszcz Gdański 

www.bip.pruszczgdanski.pl w zakładce wybory Prezydenta RP. 

Informacje można uzyskać pod nr telefonu: 606 367 241 (w godzinach pracy Urzędu Gminy ). 

 

                                                                                                                       WÓJT 

/-/ Magdalena Kołodziejczak 
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